

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ ถึงซอย ๕

บ้านร่องคือ หมู่ที่ ๖ ตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลผางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๗๐,๗๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ ถึงซอย ๕

บ้านร่องคือ หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๙๑๓.๖๘ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดปรากฏตามแบบ อบต.ผางาม กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ บ้านเลขที่ ๑๒๓ นายช่วย วงศ์อารีย์ ละติจูด ๑๙.๘๓๗๒๔๔ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๗๕๒๐ จุดสิ้นสุดโครงการ บ้านเลขที่ ๒๑๑ นายชลาทิศ นวลพินัด ละติจูด ๑๙.๘๓๗๓๑๑ ลองจิจูด ๑๐๐.๐๓๙๕๙๗

๕. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๑๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๑๗๗,๕๑๓.๗๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบสามบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิพล สวียงาม	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลผางาม	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาววรรณิศา แสงโรจน์	เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพิษณุพงศ์ คำจันทร์	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงาน ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คล. ขอย 8 ถึง ขอย 5 บ้านเรืองคือ หมู่ที่ 6 ตำบลนางาม อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ปริมาณ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 470.00 หน้า 0.15 หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,913.68 ตารางเมตร ชนิด ไม่มีไหล่ทาง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	2.1(1) งานลงป่าและขุดคอนกรีต	1,880.00	ตร.ม.	1.83	3,440.40	1.3795	2.52	4,746.03	ราคามัน
2	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	94.00	ลบ.ม.	590.63	55,519.22	1.3795	814.77	76,588.76	33.00-33.99
3	4.9(1) ผิวทางบอร์ตันแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.	1,913.68	ตร.ม.	378.66	724,634.07	1.3795	522.36	999,632.70	
4	4.9(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	36.00	ม.	154.58	5,564.88	1.3795	213.24	7,676.75	
5	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	152.00	ม.	155.03	23,564.56	1.3795	213.86	32,507.31	
6	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	470.00	ม.	62.19	29,229.30	1.3795	85.79	40,321.82	
7	งานทดสอบวัสดุ								
	7.1 เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	7.1.1 เหล็กวายนท	1	ชิ้น	450.00	450.00	1.0000	450.00	450.00	
	7.1.2 เหล็ก Ø RB 15 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.3 เหล็ก Ø DB 12 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.4 เหล็ก Ø RB 19 มม.	3	ชิ้น	450.00	1,350.00	1.0000	450.00	1,350.00	
	7.1.5 ค่าทดสอบชั้นพื้นทาง (CBR)	1	จุด	2,000.00	2,000.00	1.0000	2,000.00	2,000.00	
	7.2 งานคอนกรีต								
	7.2.1 Compressive Strength	15	ตัวอย่าง	100.00	1,500.00	1.0000	100.00	1,500.00	
	7.2.2 งานทดสอบความหนา	10	จุด	150.00	1,500.00	1.0000	150.00	1,500.00	
8	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,520.12	4,520.12	1.3795	6,235.51	6,235.51	
9	หินคลุกเสริมผิวท้ายถนน	0.60	ลบ.ม.	368.30	220.98	1.3795	508.07	304.84	
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น				1,177,513.72	
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	
								1,177,513.72	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

(นายพิชิต สว่างงาม) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

(ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

13 มี.ย. 2565

หมายเหตุ

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง พุทธศักราช 2560 ตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง

การทบทวนและปรับปรุงตาราง Factor F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว281 วันที่ 19 มิถุนายน 2563

- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน เมษายน 2565 ✓

- ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน ✓

สำเนาราชการ กองช่าง

โครงการ :ราคาป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 ม.

ประมาณราคาโดย นายชำนาญ ไพโรธสภา

6-มิ.ย.-65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็กกล่อง 2 นิ้ว x 2 นิ้ว ทน 2.00 มม.	10.80	เมตร	109.81	1,185.95	30 % จากค่า วัสดุ	1,043.11	2,229.05	
2	เหล็กกล่อง 3 นิ้ว x 3 นิ้ว ทน 2.00 มม.	6.00	เมตร	176.01	1,056.06			1,056.06	
3	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม. ทน 2.00 มม.	47.00	กก.	18.49	869.03			869.03	
4	สีน้ำมัน	5.76	ตร.ม.	26.74	154.02			154.02	
5	คอนกรีตฐานเสาป้าย	0.13	1,682.24	211.96	211.96				
รวม					3,477.02		1,043.11	4,520.12	
รวมราคาทั้งสิ้น								4,520.12	
ตัวอักษร	(สี่พันห้าร้อยยี่สิบบาทสิบสองสตางค์)								